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دولت یک برنامه اضطراری برای مدیریت اقتصاد طراحی کرد
سخنگوی دولت گفت: یک برنامه برای مدیریت ثبات 

اقتصادی در کوتاه مدت توسط دولت آماده شد.
فاطمه مهاجرانی گفت: همه ما باید به انسجام ملی 
کشورمان کمک کنیم و طبیعتاً دولت حتی اگر صداهای 
تندی هم وجود داشته باشد، حتماً با دقت خواهد شنید، 
به این جهت که باور داریم مردم ما به اندازه کافی مردم 
یعنی  می شود  بلند  صدایشان  وقتی  و  هستند  صبوری 
فشاری که از سوی آن ها وارد شده، فشار بالایی بوده است. 
مهاجرانی گفت: دولت باید صداها را بشنود و کمک کند 
نسبت به فهم مشترک برای حل مسائلی که در جامعه 
توسعه  سه سطحی  برنامه  جهت  همین  به  دارد.  وجود 
اقتصادی که از ابتدای سال در دستور کار دولت بوده است، 
یک برنامه شرایط اضطرار آماده شد و در واقع کارهایش 
انجام می شود. سخنگوی دولت اظهار کرد: یک برنامه ای 
ثبات  و  کوتاه مدت  در  اقتصادی  شرایط  مدیریت  برای 
اقتصادی است که همان جلسه ای است که دیشب در بانک 
مرکزی برگزار شد و با حضور رئیس جمهور و سران قوا نیز 
تشکیل شد و خروجی آن یک بسته بود که خدمت شما 
توضیح خواهم داد. او ادامه داد: یکی دیگر نیز در راستای 
برنامه هفتم است که سعی می کند بر ثبات اقتصادی و رشد 
اقتصادی کار کند. مهاجرانی عنوان کرد: این برنامه ۲۰ 
بندی که طبیعتاً بخش زیادی از سوالات شما نیز در آن 
قرار دارد، چهار محور را پوشش می دهد؛ کنترل تورم، محور 
سوم مدیریت بازار است و محور چهارم بهبود رشد اقتصادی 
است. سخنگوی دولت بیان کرد: در مورد بهبود معیشت، 
کنم؛  بیان  را  موجود  وضعیت  ابتدا  که  است  این  یکی 
وضعیت موجود را می دانیم و طبیعتاً از آن دفاع نمی کنیم 
و طبیعتاً وظیفه خودمان می دانیم که این وضعیت را باید 
بهبود ببخشیم. او افزود: مسلماً تورم بالایی را در کشور 

داریم، این را هم دولت به آن آگاه است و هم صدای مردم 
در طول این مدت دقیقاً دال بر این موضوع بوده است. 
مهاجرانی گفت: همان طور که رسانه ملی همین موضوع را 
دیشب پوشش داد، دیدیم که مردم ما به دنبال موضوعات 
معیشتی و صنفی هستند و طبیعتاً به دنبال سیاسی کردن 
موضوع نیستند. سخنگوی دولت اظهار کرد: تورم حدود 
در می آورد  را  است که صدای مردم  بدیهی  چند درصد 
و برای این موضوع از دو ماه قبل دولت برنامه هایش را 
آماده کرده بود. این برنامه، برنامه ای است که مشخص، 
کار  زمانی  توالی  و  مؤثر  اقدامات  با  و  منسجم  روشن، 
می کند. مهاجرانی عنوان کرد: دولت دارد میلیاردها دلار 
برای معیشت مردم هزینه می کند، اما آن چیزی که شاهد 
آن هستیم این است که یارانه ها و به عبارتی یارانه پنهانی 
که دولت می پردازد، به نقاط مؤثری که باید اثرگذار باشد، 

اثرگذاری ندارد. به این معنا که علی رغم هزینه چند میلیارد 
دلار، وضعیت اقتصادی مردم بهبود نیافته است. او افزود: 
دولت راهکاری را در واقع دنبال می کند و آن این است 
که در بودجه، در قانون بودجه ۱۴۰۵ اجازه گرفته است 
مبنی بر اینکه به جای اینکه این یارانه در ابتدای زنجیره 
داده شود، یارانه را به انتهای زنجیره جابه جا کند. او گفت: 
به همین جهت برای کنترل معیشت مردم و جلوگیری از 
افت معیشت مردم و زیست شرافتمندانه ای که طبیعتاً مردم 
عزیز ما حقشان است که داشته باشند، دو راهکار سبد کالا 
و اعتبار پیش بینی شده است. مهاجرانی در خصوص بودجه 
و حذف برخی ردیف های بودجه ای، گفت: سازمان برنامه 
۱۳۶ ردیف بودجه ای را مورد بازبینی قرار داده است، ۷۰ 
ردیف اعتباری حذف شدند و ۶۰ ردیف اعتباری در راستای 
ارزیابی عملکرد در ردیف سازمان های اصلی قرار گرفتند. 

یعنی طبیعتاً آن سازمان اصلی متولی است که بررسی را 
انجام دهد که برای سنوات آتی، اگر واقعاً عملکرد قابل 
توجهی داشتند، با بودجه حفظ می شود و اگر نه، طبیعتاً 
در سال های آتی بودجه آن ها نیز حذف خواهد شد. او در 
خصوص بودجه بخش آموزش و پرورش گفت: در واقع از 
سازمان هایی که به شدت مورد توجه رئیس جمهور هستند و 
میزان وقت گذاری و جلسات مکرر ایشان نشان از همین 
توجه دارد، وزارت آموزش و پرورش است، لذا پنج مورد 
قرار گرفته  بودجه ۱۴۰۵ مورد توجه  به صورت جدی در 
است؛ حقوق معلمان، تقویت اعتبار شیر مدارس که یکی از 
موضوعاتی است که بسیار درباره آن صحبت شده است، 
مدارس  ابتدایی  دانش آموزان  برای  مدارس  موضوع شیر 
دولتی که طبیعتاً کسانی هستند که واجد شرایط هستند 
برای دریافت، تقویت اعتبار حمایت از تحصیل در مناطق 
محروم که جلوگیری کند از در واقع تارک تحصیل شدن 
این بچه ها و حفظ کیفیت آموزشی. مهاجرانی عنوان کرد: 
خوراکی  اقلام  بر  مالیات  در  افزایشی  هیچ گونه  واقع  در 
مالیات.  از  هستند  معاف  اقلام  این  و  است  نشده  ایجاد 
مضافاً، حقوق های تا ۴۰ میلیون تومان نیز از این موضوع 
مستثنا شده اند. سخنگوی دولت بیان کرد: فقر یک مفهوم 
چندبعدی است و تک بعدی کردن آن کار معناداری نیست. 
اصولًاً در شرایط تورم، پولدار پولدارتر و فقیر فقیرتر می شود. 
هدف این ماده، کمک به آن بود که چیزی که ناشی از 
تورم است و باعث می شود پولدارها پولدارتر شوند، گرفته 
و به اقشاری که نیاز بیشتری دارند، اختصاص داده شود. 
مهاجرانی ادامه داد: در واقع هیچ گونه افزایشی در مالیات بر 
اقلام خوراکی ایجاد نشده است و این اقلام طبیعتاً معاف از 
مالیات هستند. مضافاً، حقوق های تا ۴۰ میلیون تومان نیز 

از این موضوع مستثنا شده اند.

۱۲۰۰ پژوهشگر ایرانی به کشور بازگشتند
معـاون پژوهشـی وزارت علـوم، تحقیقـات و فنـاوری بـا 
اشـاره بـه بازگشـت بیـش از ۱۲۰۰ پژوهشـگر ایرانـی در 
چهار سـال گذشـته، گفت: حفظ جریان اعزام و بازگشـت 
نخبـگان برای ایجـاد ظرفیت های جدید علمـی و افزایش 

تـاب آوری کشـور ضروری اسـت.
سـید مهـدی ابطحـی، معـاون پژوهشـی وزارت علـوم، 
تحقیقـات و فنـاوری در آییـن تجلیـل از پژوهشـگران 
و فنـاوران برتـر در دانشـگاه صنعتـی اصفهـان بـا اشـاره 
بـه نقشـه راه علمـی کشـور، حفـظ حیثیـت و مرجعیـت 
علمـی، اثرگـذاری دانـش، تربیت نیـروی انسـانی توانمند 
از  را  صنعـت  و  جامعـه  نیازهـای  بـه  پاسـخ گویی  و 
مأموریت هـای اصلی دانشـگاه ها دانسـت و اظهار داشـت: 
هیچ یـک از ایـن مأموریت هـا بـر دیگـری برتـری نـدارد 
و همـه در خدمـت نیازهـای کشـور هسـتند.او بـا طـرح 
موضـوع »بهـره وری دانشـگاه ها مبتنـی بـر ظرفیت هـا«، 
افـزود: پرسـش اصلـی ایـن اسـت کـه دانشـگاه ها چـه 
ظرفیت هایـی دارنـد و بـرای خلـق ظرفیت هـای جدیـد 
چـه اقداماتی باید انجام شـود. در این مسـیر، وزارت علوم، 
شـورای عالـی انـقلاب فرهنگـی، معاونت علمـی و دیگر 
نهادهای پشـتیبان وظایـف مهمی بر عهـده دارند.ابطحی 
با اشـاره بـه افت برخی شـاخص های علمی در سـال های 
اخیـر گفـت: در حالی که هدف گـذاری برنامه ها دسـتیابی 
بـه رتبـه ۱۴ بـوده، رتبه فعلی کشـور به حدود ۱۶ رسـیده 
اسـت. بخشـی از ایـن موضـوع بـه نمایه سـازی تولیـدات 
علمـی بازمی گـردد. سـالانه ده هـا هـزار سـند علمـی در 
کشـور تولیـد می شـود کـه نمایه سـازی مناسـب آن ها در 
پایگاه هـای معتبـر بین المللـی می توانـد به تثبیـت جایگاه 
علمـی ایـران کمـک کند.معـاون پژوهشـی وزارت علوم، 
تقویـت نشـریات علمـی داخلـی و افزایش مشـارکت های 
افـزود:  و  دانسـت  ضرورت هـا  دیگـر  از  را  بین المللـی 
محدودیت هـای مالـی، کاهـش فرصت هـای مطالعاتـی 
و برخـی موانـع بین المللـی در ایـن زمینـه اثرگـذار بـوده، 
امـا بایـد بپذیریـم کـه فرصت های علمـی ارزشـمندی در 
منطقـه و جهـان وجـود دارد کـه می تـوان از آن هـا بهـره 
بـرد. او کمبـود تجهیـزات پژوهشـی و آزمایشـگاهی را 
یکـی از چالش هـای جدی دانشـگاه ها برشـمرد و تصریح 
کـرد: سـرمایه گذاری در آزمایشـگاه های مرکـزی و مرجع 
دانشـگاه ها، اگرچـه هزینه بـر اسـت، امـا در مقایسـه بـا 
رقـم  آینـده کشـور،  بـرای  دانشـگاه ها  بـالای  بازدهـی 
بزرگـی محسـوب نمی شـود.ابطحی بـا انتقـاد از تضعیـف 
ورودی پارک هـای علـم و فنـاوری و کاهش شـکل گیری 
هسـته های فنـاور گفت: بایـد از دل تحقیقـات کاربردی و 
پایان نامه هـای مسـئله محور بـه نـوآوری و تجاری سـازی 
برسـیم. ایـن امـر نیازمند حمایـت قانونی و اعتماد بیشـتر 
بـه جامعـه دانشـگاهی اسـت.وی همچنیـن بـا اشـاره به 
بازگشـت بیـش از ۱۲۰۰ پژوهشـگر ایرانی در چهار سـال 
گذشـته، خاطرنشـان کرد: حفـظ جریان اعزام و بازگشـت 
نخبـگان برای ایجـاد ظرفیت های جدید علمـی و افزایش 
تاب آوری کشـور ضـروری اسـت.معاون پژوهشـی وزارت 
حـل  بـر  تمرکـز  و  دانشـگاه ها  مأموریت گرایـی  علـوم، 
مسـائل کلان کشـور را مـورد تأکیـد قـرار داد و گفـت: 
توانمندی هـای تخصصـی  اسـاس  بـر  بایـد  دانشـگاه ها 
خـود مأموریـت بگیرنـد؛ به گونـه ای کـه مسـائل ملـی در 
حوزه هایـی ماننـد آب، انـرژی، اقتصاد و مسـائل اجتماعی 
به صـورت ریشـه ای و میان رشـته ای دنبـال شـود.وی بـا 
تأکیـد بـر نقـش سخت کوشـی، ایمـان به مسـیر درسـت 
و عمـل صحیح در دسـتیابی بـه موفقیت، ابـراز امیدواری 
کـرد دانشـگاه ها بـا اسـتفاده از ظرفیت هـای موجـود و 
حمایت هـای هدفمنـد، بتواننـد جایگاه برتر علمـی خود را 

در سـطح ملـی و بین المللـی تثبیـت کننـد. 
	Á ،دانشگاه صنعتی اصفهان کانون تولید دانش

نوآوری و حل مسائل جامعه است
ظفـرالله کلانتری، سرپرسـت دانشـگاه صنعتـی اصفهان، 
در آییـن تجلیـل از پژوهشـگران و فنـاوران برتر دانشـگاه 
صنعتـی اصفهـان با تأکیـد بر نقـش بنیادین دانشـگاه در 
تولیـد دانـش، اظهار داشـت: دانشـگاه تنها محـل آموزش 
و انتقـال دانـش نیسـت، بلکـه کانـون تولیـد دانـش، نقد 
پرسشـگری، روش منـدی  روحیـه  پـرورش  و  دانسـته ها 
و حـل مسـئله اسـت. او هفتـه پژوهـش را فرصتـی برای 
افـزود:  و  دانسـت  پژوهـش  فراینـد  اهمیـت  بـه  توجـه 
جهت گیـری  و  ماهیـت  دربـاره  بنیادینـی  پرسـش های 
پژوهـش دانشـگاهی وجـود دارد؛ از نقـش پژوهش اصیل 
و جایـگاه پژوهش هـای مـرزی گرفتـه تا نسـبت پژوهش 
بنیـادی و کاربـردی، ارتبـاط بـا جامعه و صنعت، نـوآوری، 
شـرکت های دانش بنیان، توسـعه پایدار و بین المللی سـازی 
پژوهش.کلانتـری بـا تأکیـد بـر ضـرورت ایجـاد تعـادل 
هوشـمندانه میـان پژوهـش بنیـادی و کاربـردی تصریـح 
کـرد: اگرچـه پاسـخ گویی بـه نیازهـای ملمـوس جامعـه 
بنیـادی  پژوهـش  امـا  دارد،  بالایـی  اهمیـت  و صنعـت 
از  بسـیاری  و  اسـت  آینـده  پیشـرفت های  سـنگ بنای 
دسـتاوردهای کاربـردی امروز، ریشـه در تحقیقات بنیادی 
دیروز دارند.سرپرسـت دانشـگاه صنعتی اصفهـان در ادامه 
بـه جایـگاه مقالـه علمـی اشـاره کـرد و گفـت: نوشـتن 
مقالـه هـدف نهایی پژوهش نیسـت، امـا انتشـار نتایج در 
مـجلات معتبـر بخـش ضـروری فرایند علمی اسـت؛ چرا 
کـه یافته هـا را در معـرض داوری همتایان قـرار می دهد و 
زمینه سـاز تحقیقـات بعـدی می‌شـود. بـا این حـال باید از 
افـراط در مقاله گرایـی و فاصله گرفتـن از کیفیت، اصالت و 
اثرگـذاری اجتماعـی پرهیز کرد. او نـوآوری را حلقه اتصال 
دانـش به ثروت و رفاه دانسـت و افزود: دانشـگاه باید مهد 
نـوآوری باشـد و با تقویـت مراکز رشـد، شـتاب دهنده ها و 
ارتبـاط مؤثـر بـا شـهرک علمـی و تحقیقاتی اصفهـان، از 
شـکل گیری و رشـد شـرکت های دانش بنیان حمایت کند 
تا دسـتاوردهای پژوهشـی به ثـروت ملی و اشـتغال پایدار 
تبدیل شود.سرپرسـت دانشـگاه صنعتی اصفهان همچنین 

بـر مسـئولیت اجتماعـی دانشـگاه تأکیـد کـرد و گفـت: 
پژوهـش دانشـگاهی باید نسـبت بـه چالش هـای جهانی 
ماننـد تغییـرات اقلیمـی، حفظ محیـط زیسـت، امنیت آب 
و انـرژی بی تفـاوت نباشـد و در راسـتای اهـداف توسـعه 
پایـدار برای نسـل های امـروز و آینده جهت گیری شـود. او 
بین المللی سـازی پژوهـش را ضرورتی انکارناپذیر دانسـت 
و خاطرنشـان کـرد: حضـور در مرزهـای دانـش بـدون 
مشـارکت در شـبکه جهانـی علـم ممکن نیسـت. تقویت 
همکاری هـای پژوهشـی بین المللـی، انتشـار مقـالات در 
مـجلات معتبـر جهانـی، جـذب دانشـمندان برجسـته و 
مشـارکت در پروژه هـای بـزرگ علمـی، جایـگاه علمـی 
کشـور را در نقشـه جهانی دانش تثبیـت می کند.کلانتری 
بـر تعهد دانشـگاه صنعتی اصفهـان به حمایت متـوازن از 
پژوهش هـای بنیادی باکیفیـت، پژوهش هـای کاربردی و 
مسـئله محور و پژوهش هـای مسـئولانه در قبـال جامعه و 

محیـط زیسـت تأکیـد کرد.
	Á در اصفهان  صنعتی  دانشگاه  پژوهشگر  دو 

کشور برتر شدند
حمیدرضـا صفـوی، معـاون پژوهشـی دانشـگاه صنعتـی 
اصفهان، با اشـاره به برگزاری مراسـم تجلیل از سـرآمدان 
پژوهـش و فناوری دانشـگاه اظهار داشـت: ایـن افراد نماد 
پژوهش و فناوری دانشـگاه هسـتند، اما واقعیت این اسـت 
کـه همه اعضای خانـواده دانشـگاه، در حوزه های آموزش، 
فرهنگـی، دانشـجویی و پژوهـش و فنـاوری، از جایگاهی 
ممتـاز و سـرآمد برخوردارنـد. امـروز بـه نمایندگـی از این 
خانـواده بـزرگ، خداونـد را شـاکریم که دانشـگاه صنعتی 
اصفهـان توانسـته بـا تکیـه بـر زیرسـاخت های مناسـب، 
نیـروی انسـانی توانمنـد و تجهیـزات علمی، جایـگاه خود 
را در سـطح کشـور و اسـتان بیـش از پیش ارتقـا دهد.وی 
افـزود: در این مراسـم همچنین از معاونان پژوهشـی ادوار 
دانشـگاه، بـه عنـوان سـتون‌ها و اسـتوانه های پژوهـش و 
فنـاوری دانشـگاه، تقدیـر خواهـد شـد. ایـن قدردانـی بـه 
دلیـل بنیان هـای مسـتحکمی اسـت کـه در سـال های 
گذشـته بـا همـت و تلاش آنـان نهـاده شـده و امـروز ما 
بـر پایـه همـان زیرسـاخت ها در مسـیر پیشـرفت حرکت 
می کنیم.صفـوی با اشـاره به دسـتاوردهای ملی دانشـگاه 

گفـت: امسـال دانشـگاه صنعتـی اصفهـان موفـق شـد 
همزمـان دو پژوهشـگر و فنـاور برتـر کشـوری داشـته 
باشـد کـه ایـن موفقیـت، اهمیـت و جایـگاه دانشـگاه را 
در سـطح ملـی نشـان می دهـد. همچنیـن دانشـگاه برای 
سـومین سـال متوالـی به عنـوان دانشـگاه برتر کشـور در 
حـوزه ارتبـاط بـا جامعـه و صنعـت انتخـاب شـد کـه این 
افتخـار حاصـل تلاش همه همکاران فعـال در این عرصه 
اسـت. معاون پژوهشـی دانشـگاه صنعتی اصفهان با تأکید 
بـر چندبعـدی بـودن ارتبـاط دانشـگاه با صنعـت و جامعه 
تصریح کرد: دانشـکده ها، پژوهشـکده ها و مراکز دانشـگاه 
در حوزه هـای مختلـف بـا جامعه و صنعت همـکاری دارند 
و دانشـگاه صنعتی اصفهـان هرگز فعالیت های خـود را به 
یـک حوزه محـدود نکرده اسـت. همـکاری با شـهرداری 
اصفهـان، صنایع معدنـی، فولادی و صنایع دفاعی کشـور 
از جملـه نمونه هـای این تعامل گسـترده اسـت. بسـیاری 
از فعالیت هـای فناورانـه کشـور، حتی در شـرایط حسـاس 
اخیـر، ریشـه در دانشـگاه ها از جملـه دانشـگاه صنعتـی 
اصفهان داشـته است.معاون پژوهشی دانشـگاه با قدردانی 
از واحدهای پشـتیبان افزود: موفقیت های پژوهشـی بدون 
نقش آفرینـی بخش های پشـتیبان امکان پذیر نبـود. مرکز 
زیرسـاخت های  ایجـاد  بـا  دانشـگاه  اطلاعـات  فنـاوری 
به روز، کتابخانه و مرکز انتشـارات دانشـگاه با توسعه منابع 
فیزیکـی و الکترونیکـی و قـرار گرفتـن مجلات دانشـگاه 
آزمایشـگاه  بین المللـی،  معتبـر  نمایه هـای  آسـتانه  در 
مرکـزی، مدیریـت پژوهـش، مدیریـت ارتبـاط بـا جامعه 
و صنعـت، مدیریـت نـوآوری و تجاری سـازی، مدیریـت 
روابـط بین الملـل و همچنیـن روابـط عمومـی دانشـگاه، 
همگـی نقـش مؤثـری در ارتقـای جایـگاه دانشـگاه ایفـا 
برگـزاری  از  هـدف  کـرد:  خاطرنشـان  کرده اند.صفـوی 
تقویـت  بلکـه  نیسـت،  ایـن جشـنواره ها، خودشـیفتگی 
خودبـاوری اسـت؛ اینکـه بدانیم دانشـگاه صنعتی اصفهان 
تـوان اثرگذاری بالایـی دارد و مهم تر از همه، دانشـجویان 
ایـران نقشـی  آینـده  بـاور کننـد کـه می تواننـد در  مـا 
جـدی و تعیین کننـده ایفـا کننـد. در ایـن آییـن معاونیـن 
اسـبق پژوهـش و فنـاوری دانشـگاه صنعتـی اصفهـان و 
پژوهشـگران و فنـاوران برتر این دانشـگاه تجلیل شـدند.

مطالبات مردم ربطی به اصل 
نظام ندارد

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان اصفهـان، با اشـاره 
بـه بصیـرت و تجربـه ملـت ایـران در گـذر از جنگ و 
فتنه هـا، تأکیـد کرد: وحـدت عمومـی بزرگ ترین مانع 

در برابـر توطئه های دشـمن اسـت.
بـه  اشـاره  بـا  جعفـری  اسـدالله  الاسلام  حجـت 
مقاومـت هـای تاریخـی ملـت ایـران، تأکید کـرد که 
مـردم بـا بصیـرت و اتحـاد خـود، پیـام روشـنی را بـه 
جهـان و دشـمنان نظـام منتقـل کرده انـد. او بـا بیـان 
اینکـه ما مردمی هسـتیم کـه جنگ را دیدیم و پشـت 
سـر گذاشـتیم و فتنه  ها و اغتشـاش های زیادی را نیز 
تجربـه کردیـم، افـزود: امـروز مـردم مـا می تواننـد بـا 
تکیـه بـر همـان تجربیـات و بصیـرت، عـزم و وحدت 

خـود را بـار دیگـر بـه جهـان نشـان دهند.
 جعفری با اشـاره به نقش دشـمنان، اظهار داشـت: 
مـن فکـر می‌کنـم کـه بیـش از همـه، خـود دشـمن 
اسـت کـه بـا محاسـبات غلـط و حماقـت، به سـرش 
زده می شـود. الحمـدلله مـردم مـا در تمـام مراحـل، از 
خطـرات و تحریـم گرفتـه تـا فتنه های طراحی شـده، 
کل  رئیـس  ایسـتاده اند.  انـقلاب  ارزش هـای  پـای 
دادگسـتری اصفهـان بـا تأکید بـر رکن مردمـی نظام 
جمهـوری اسلامـی، خاطرنشـان کـرد: همان طـور که 
امـام بزرگوار ما فرمودند، پایه اساسـی ایـن نظام، مردم 
هسـتند. آن هـا هم علـت پیدایش انـقلاب بودند و هم 
در ادامـه، حافـظ آن در برابـر تمام توطئه ها. او با اشـاره 
بـه رویـداد هـای اخیـر منطقه، گفـت: خصـوصاً پس 
از جنـگ 12 روزه، مشـخص شـد کـه دشـمن هرگـز 
بـه هدفـش نخواهـد رسـید، مادامی کـه این مـردم با 
ارزش ها و اعتقاداتشان پابرجا هستند و حاضرند از همه 
سـرمایه های خـود بـرای دفـاع از نظام سـرمایه گذاری 
کننـد. جعفـری اتحـاد مقـدس مـردم را بزرگ تریـن 
سـد در برابـر توطئه هـای دشـمن خوانـد و افـزود: بـه 
نظـر می رسـد اگر دشـمن هـم انگیـزه برانـدازی نظام 
را داشـته باشـد، بـا ایـن وحدت و انسـجام، مـردم پای 
نظـام، دولـت، مسـئولین و ارزش های انـقلاب خواهند 
ایسـتاد. او بـا تفکیـک میان مطالبـات به حـق مردم و 
اصـول نظـام، تصریـح کـرد: مـردم مطالبـات به حقی 
دارنـد، امـا ایـن مطالبـات هیـچ ربطـی به اصـل نظام 
نـدارد. مـردم امـروز بـا حضورشـون می خواهند همین 
پیـام روشـن را برسـانند که حافـظ ارزش هـا و در عین 

حـال پیگیـر خواسـته های مشـروع خود هسـتند.

دوره آموزشی وتوانمندسازی 
توانا شو ویژه بسیجیان 

اصفهانی
دوره آموزشـی وتوانمندسـازی »توانـا شـو« ویـژه 
بسـیج  پایگاه هـای  مربیـان صالحیـن  و  فرماندهـان 

سراسـر اسـتان اصفهـان برگـزار شـد.
معـاون تعلیم و تربیت بسـیج سـپاه صاحب الزمان 
)عـج( اسـتان اصفهـان گفـت: ایـن دوره بـا هـدف 
ارتقـای سـطح دانـش، مهارت هـا و بینـش تربیتـی 
فرماندهـان و مربیـان شـبکه صالحیـن طراحی شـده 
شـیوه های  آخریـن  بـا  آن  در  شـرکت کنندگان  و 
آموزشـی، روش هـای ارتبـاط مؤثـر بـا نوجوانـان و 
جوانـان، و مبانـی تربیـت اسلامـی در فضـای امـروز 

شـدند. آشنا 
حجـت الاسلام مهدی رنجبـر افزود: برگـزاری این 
دوره در مشـهد مقدس، علاوه بـر بهره گیری از فضای 
معنـوی حـرم مطهـر امـام رضـا )ع(، فرصتـی بـرای 
تجدیـد میثاق بـا آرمان های انـقلاب اسلامی و تقویت 
روحیـه جهـادی در بیـن مربیـان اسـت. بـه گفتـه او 
شـرکت کنندگان در این دوره، در کارگاه های تخصصی 
بـا موضوعاتـی همچـون »روش های نویـن تدریس و 
انتقـال مفاهیـم«، »مدیریـت گـروه و حـل تعـارض«، 
»سـواد رسـانه ای و تولید محتوا«، و »مبانی روانشناسی 
نوجوان و جوان« شـرکت می کنند. برگـزاری این دوره 
بـا حضـور ۸۸۰ بیسـیجی خواهـر و بـرادر و جمعـی از 
اسـاتید مجـرب و صاحب نظـر در حوزه تعلیـم و تربیت 

تـا پایان هفته جـاری ادامـه دارد.

افتتاح دبیرخانه محیط مثبت 
یادگیری در شهرستان لنجان

دبیرخانـه محیـط مثبـت یادگیـری در شهرسـتان 
افتتاح شـد. لنجـان 

پـرورش  و  آمـوزش  ابتدایـی  آمـوزش  معـاون 
زرین شـهر گفـت: ایـن دبیرخانـه بـا هـدف ارتقـای 
یادگیـری  بهبـود فضـای  آمـوزش،  فرآینـد  کیفیـت 
و ایجـاد محیطـی شـاد، امـن و انگیزه بخـش بـرای 
دانش آمـوزان راه انـدازی شـده اسـت. زهـرا بهرامـی 
افـزود: تقویـت سلامـت روان، افزایش مشـارکت فعال 
دانش آمـوزان و بهبـود تعـاملات آموزشـی از مهم ترین 

اهـداف ایـن طـرح اسـت.
 او بـا تأکیـد بـر نقـش کلیـدی مدیـران و معلمان 
در تحقـق اهـداف محیـط مثبـت یادگیـری گفـت: 
ایـن دبیرخانـه به عنـوان مرجـع هماهنگـی، هدایت و 
پایـش برنامه‌هـا فعالیـت و زمینه شناسـایی، حمایت و 
گسـترش تجربیـات موفق مـدارس را فراهـم می کند. 
پـرورش  و  آمـوزش  ابتدایـی  آمـوزش  معـاون 
موظـف  آموزشـی  مناطـق  تمـام  افـزود:  زرین شـهر 
هسـتند، برنامه ها و مسـتندات خـود را در چارچوب این 
طـرح بـه دبیرخانـه ارسـال کننـد و مهلت نهایـی ارائه 
گزارش هـا و فعالیت هـای مناطـق تـا پایـان فروردیـن 

تعیین شـده اسـت.

خبــر

دعوت استاندار اصفهان از 
نخبگان و معتمدان برای 

ثبت نام در انتخابات شوراها
استاندار اصفهان در آستانه ثبت نام انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا، با انتشار درخواستی عمومی، از تمامی 
ظرفیت های فکری و اجرایی استان دعوت کرد تا با ورود به 
عرصه رقابت های انتخاباتی، سنگ بنای توسعه ای متوازن را 

در شهرها و روستاها بگذارند.
مهدی جمالی نژاد با اشاره به نزدیک شدن زمان ثبت نام 
از  روستا،  و  شهر  اسلامی  شوراهای  انتخابات  داوطلبان 
نخبگان، دانشگاهیان، صنعتگران، اصناف، بانوان و معتمدان 
این  در  مسئولانه  و  پررنگ  حضور  با  خواست  مردمی 
عرصه، برای آبادانی و پیشرفت شهرها و روستاهای استان 
استاندار  رادیویی  برنامه  در  جمالی نژاد  کنند.  نقش آفرینی 
پاسخگو گفت:فرصت ثبت نام بسیار محدود است. از تمام 
هم استانی هایی که دغدغه ی پیشرفت شهر و روستای خود 
را دارند، شامل نخبگان، خبرگان، دانشگاهیان، دانشجویان، 
صنعتگران، اصناف و معتمدان محلی، درخواست می کنم 
حتماً وارد این عرصه شوند. هدف ما ایجاد شور و نشاط 
انتخاباتی و تحقق توسعه ی پایدار در سطح محلی است. او 
افزود: نباید اجازه دهیم در برخی مناطق، به ویژه روستاها، با 
کمبود داوطلب مواجه شویم. بسیاری از صاحب نظران و افراد 
علاقه مند می توانند با انتخاب شدن در شوراها، در حل مسائل 
اساسی مانند آلودگی هوا، احیای زاینده رود، ایجاد اشتغال و 

حفظ پاکیزگی محیط زیست، نقش مؤثری ایفا کنند.

ملت ایران در برابر دشمن، 
سردارانی بزرگ هستند

کل  فرماندهی  سیاسی  عقیدتی  دفتر  سیاسی  معاون 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: ملت ما در 
برابر دشمن، همه سردارانی بزرگ هستند، همانند »محمد 
دالوند« که هیچ پرونده بسیجی و سابقه نظامی نداشت اما 

یک بسیجی و سردار بزرگ است.
شهید محمد دالوند، راننده جرثقیل بود که در میانه جنگ 
نظامی  نیروهای  به کمک  داوطلبانه  به صورت  روزه   ۱۲
شتافت و بر اثر حمله پهپادهای صهیونیستی به شهادت رسید. 
سردار رسول سنایی راد در مراسم گرامیداشت یوم الله نهم 
دی )روز بصیرت و میثاق امت با ولایت( در میدان انقلاب 
اصفهان، افزود: غیرت ملی در جنگ، پشتوانه انسجام است و 
نهم دی نمایش این جنس غیرت بود و کسانی که به میدان 
آمدند به رای خودشان نگاه نکردند و برای حفظ امنیت و 
استحکام نظام اسلامی حضور پیدا کردند. او ادامه داد: امروز 
هم ما آمده ایم تا سهم خودمان را به این نظام ادا کنیم و به 
دشمن پیام بدهیم که این حماسه ها بخشی از هویت و تاریخ 
ماست و اگر خطری متوجه هویت ملی، انقلابی و مکتبی ما 
باشد همه ما از جنس »محمد دالوند« هستیم. معاون سیاسی 
دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران با بیان اینکه غبار و پیچیدگی در فتنه وجود دارد 
اما مردم کشور ما از این غبار و پیچیدگی عبور کردند، اظهار 
داشت: دشمن صهیونیستی در محاسبات خود این ماجرا را 
لحاظ نکرد و تصور می کردند که شرایط اعتراضی کشور نیاز 
به یک جرقه دارد و حمله آن ها می تواند یک جرقه باشد اما 
اتحاد حماسی مردم یکی از عوامل پیروزی ما در جنگ ۱۲ 
روزه بود. او اضافه کرد: همانطور که مردم در نهم دی با وجود 
برخی دلخوری ها، همه خط کشی های سیاسی و مطالبات 
اجتماعی را به نفع امنیت و نظام و آینده کشور کنار گذاشتند 
در جنگ ۱۲ روزه هم مردم اتحاد و انسجام خود را به نمایش 
گذاشتند. سردار سنایی راد خاطرنشان کرد: مردم ایران در نهم 
دی جانانه در کنار ولایت ایستادند و با حضور قهرمانانه خود 
حماسه ای بزرگ را خلق کردند تا کشور از بحران امنیتی 
چند لایه به سلامت عبور کند. او درباره اینکه اصفهانی ها 
مثل همیشه پیشتاز بودند و یک روز زودتر در هشتم دی به 
میدان آمدند، بیان کرد: حماسه نهم دی، حماسه ای از جنس 
فتح خرمشهر و پاداش خداوند به ملتی صبور بود که بر بیعت 
با ولایت ماندند و بر ارزش های مکتبی، انقلابی و میهنی 

استقامت کردند.

افزایش پلکانی حقوق در 
کمیسیون تلفیق مجلس 

تصویب شد
سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه با اشاره به نخستین 
جلسه این کمیسیون پس از درخواست رئیس جمهور برای 
استرداد و اصلاح لایحه بودجه، از تصمیم نمایندگان برای 
بازبینی افزایش حقوق سال آینده بر مبنای عدالت و روش 

پلکانی خبر داد.
مجتبی یوسفی در تشریح اولین جلسه این کمیسیون 
پس از درخواست استرداد و اصلاح لایحه بودجه از سوی 
رئیس جمهور، اظهار کرد: این جلسه با محوریت دغدغه های 
نمایندگان درباره افزایش هزینه های خانوار و کاهش سطح 
عمومی درآمدها برگزار شد. او افزود: یکی از مصوبات مهم 
جلسه، بازنگری در افزایش حقوق سال آینده بود؛ به گونه ای 
که مقرر شد افزایش حقوق بر اساس عدالت و با استفاده 
از منابعی که نمایندگان پیشنهاد خواهند داد، اصلاح شود. 
نماینده مردم اهواز در مجلس با اشاره به موضوع ارز ترجیحی 
گفت: در این جلسه مقرر شد میزان تخصیص ارز ترجیحی، 
قیمت آن و نحوه مدیریت این ارز به گونه ای اصلاح شود 
که به کاهش هزینه تمام شده کالاهای اساسی کمک کند؛ 
کالاهایی که مستقیماً با سفره مردم در ارتباط هستند، از 
جمله تأمین نهاده های تولید مرغ، گوشت و برنج. یوسفی در 
پایان خاطرنشان کرد: مقرر شد کمیسیون تلفیق برای بررسی 
دقیق تر این موضوعات، جلسات خود را به صورت فشرده و 
در سه شیفت ادامه دهد تا اصلاحات لازم با دقت و سرعت 

بیشتری انجام شود.


